
 - 1 - 

 

 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 
517 41 Kostelecká Lhota 40 

www.nadorlici.cz 

 

Zápis ze společného neformálního jednání Programového výboru, Monitorovacího 

výboru a Výběrové komise Místní akční skupiny „Nad Orlicí“, které se konalo dne 7. 1. 

2009 od 17:00 hodin v Častolovicích 

Přítomni: Pavel Hubálek, Jitka Prossová, Marie Kršková, Petr Kulíšek, Ing. Zbyněk Myšák, Ing. Václav 
Záruba, Ing. Pavlína Kotoučová, Ing. Josef Vanický, Mgr. Ing. Jindřich Drozd, Jaromír Žid, Ing. Pavel 
Bílek 
 

Program: 

1. Zápis  
2. Přehled dosavadních projektů 
3. Kontaktní místa 
4. Výhled do budoucna 
5. Členské příspěvky, plán schůzí 
6. Diskuze – různé 
 

Jednání zahájil Pavel Hubálek, poděkoval všem přítomným za dosavadní práci a předal květinu. Poté 

slovo převzal manažer MAS Petr Kulíšek.   

Ad1) Zapisovatelkou byla jmenována Marie Kršková. 

Ad2) Petr Kulíšek zúčastněné seznámil s výčtem podaných projektů a v jaké fázi se nacházejí, viz. 

příloha – Přehled projektů a jejich stav. Stručně shrnul činnost MAS za rok 2008.  

 Ad3) PK zmínil problematiku kontaktních míst a možnost dovybavit tyto místa v rámci projektu 

spolupráce „Rozvoj zázemí venkovského vzdělávání a spolupráce v regionech řeky Orlice“. Bylo by 

dobré připravit konkrétní formy vybavení před znovupodáním  žádosti v červnu 2009.  

Ad4) PK nastínil problematiku budoucí činnosti MAS v roce 2009. Kam se může činnost MAS 

zaměřit, než se dozví výsledek SPL nebo bude v LEADERu neúspěšná. Účastníci se shodli, že by se 

MAS měla dále snažit uspět ve více projektech. Mělo by se pokračovat v projektech spolupráce.  

Ad5) Členské příspěvky bude řešit VH, která se sejde po účetní uzávěrce. 

Plán schůzí: Výběrová komise zatím nebude, PV se bude scházet za účasti MV každý první čtvrtek 

v měsíci (5.únor, 5. březen, 2. duben) od 17 hodin. 

V Častolovicích, 7. 1. 2009. 

Zapsala: Marie Kršková  

Ověřili:  

---------------------------------------------------                          --------------------------------------------------

        

         Pavel Hubálek, Předseda PV                                                         ----------------------------------, člen PV 


